



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 1 / 3

**Processo:** 63/2020

**Licitação:** 64/2020

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Objeto:** FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS PARA ATENDIMENTO DAS ROTINAS ADMINISTRATIVAS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA.

<b>Item: 1</b>	<b>Produto:</b> CONFEÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, MODELO OFÍCIO, MEDIDAS APROXIMADAS: 11,5X23CM, EM PAPEL BRANCO, SULFITE 90G, 4X0 CORES			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 16.330
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,27	4.409,10	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,27	4.409,10	Vencedor
<b>Item: 2</b>	<b>Produto:</b> CONFEÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, MODELO SACO, MEDIDAS APROXIMADAS: 20X28CM, EM PAPEL BRANCO, SULFITE90G, 4X0 CORES			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 14.830
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,40	5.932,00	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,40	5.932,00	Vencedor
<b>Item: 3</b>	<b>Produto:</b> PASTA RECURSOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO - MEDIDA ABERTA: 45 X 31CM - FECHADA: 22,5 X 31CM; COR 4X0 (ABERTO); PAPEL SULFITE 240G; SEM BOLSO			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 2.000
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,98	1.960,00	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,98	1.960,00	Vencedor
<b>Item: 4</b>	<b>Produto:</b> CONFEÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, MODELO SACO, MEDIDAS APROXIMADAS: 34X24CM, EM PAPEL BRANCO, SULFITE90G, 4X0 CORES.			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 15.230
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,55	8.376,50	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,55	8.376,50	Vencedor
<b>Item: 5</b>	<b>Produto:</b> CONFEÇÃO DE FOLHA TIMBRADA NAS MEDIDAS 210MMX297MM, FOLHA EM OFFSET, 75G/M², 4X0 CORES, REFILE RETO. CAIXA COM 5.000 FOLHAS			<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Quantidade:</b> 68
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	290,00	19.720,00	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	290,00	19.720,00	Vencedor
<b>Item: 6</b>	<b>Produto:</b> CONFEÇÃO DE FOLHA TIMBRADA NAS MEDIDAS 210MMX297MM, FOLHA EM OFFSET, 75G/M², 1X0 CORES, REFILE RETO. CAIXA COM 5.000 FOLHAS			<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Quantidade:</b> 1
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	450,00	450,00	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	450,00	450,00	Vencedor
<b>Item: 7</b>	<b>Produto:</b> PASTA ADMINISTRATIVA VERDE - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE (REstante EM PRETO). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 1.000
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	1,19	1.190,00	Proposta



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 2 / 3

<b>Item: 7</b>	<b>Produto:</b> PASTA ADMINISTRATIVA VERDE - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE (REstante em preto). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 1.000
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	1,19	1.190,00	Vencedor
<b>Item: 8</b>	<b>Produto:</b> PASTA ADMINISTRATIVA LARANJA - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE (REstante em preto). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 1.000
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,88	880,00	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,88	880,00	Vencedor
<b>Item: 9</b>	<b>Produto:</b> PASTA ADMINISTRATIVA AZUL - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE (REstante em preto). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 1.000
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,88	880,00	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,88	880,00	Vencedor
<b>Item: 10</b>	<b>Produto:</b> PASTA ADMINISTRATIVA ROSA - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE (REstante em preto). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 4.000
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,88	3.520,00	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,88	3.520,00	Vencedor
<b>Item: 11</b>	<b>Produto:</b> PASTA ADMINISTRATIVA AZUL - TRIPLEX, 300G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE REstante em preto (IMPRESSÃO NO LADO FOSCO DA FOLHA PARA POSSIBILITAR ESCRITA NA PASTA). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA (PARA EM MÉDIA 500 FOLHAS)			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 3.000
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,98	2.940,00	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,98	2.940,00	Vencedor
<b>Item: 12</b>	<b>Produto:</b> CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, MODELO COM JANELA, MEDIDAS APROXIMADAS: 12CM X 9CM, EM PAPEL BRANCO, SULFITE 90G, 4X0 CORES. ABERTURA DE JANELA EM ACETATO NA FRENTE DO ENVELOPE COM MEDIDAS APROXIMADAS: 10CM X 2CM, DISTANTE 1CM DAS MARGENS LATERAIS E INFERIOR			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 2.000
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,65	1.300,00	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,65	1.300,00	Vencedor
<b>Item: 13</b>	<b>Produto:</b> PASTA COM BOLSA - 45CM X 33CM, PAPEL TRIPLEX 350GR, ACABAMENTO: UM VINCO, MAIS UMA BOLSA EMBUTIDA E MAIS FAÇA EXISTENTE NA GRÁFICA. 4X0 CORES (FRENTE E VERSO E BOLSO COLORIDO, INTERIOR DA PASTA BRANCO).			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 1.510
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	1,19	1.796,90	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	1,19	1.796,90	Vencedor



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 3 / 3

<b>Item: 14</b>	<b>Produto:</b> PASTA ADMINISTRATIVA BRANCA - SULFITE, 240G, 4X0 CORES (CMYK). IMPRESSÃO BANDEIRA COLORIDA NA FRENTE (REstante em preto). ACABAMENTO: 04 VINCOS + 04 FUROS. TAMANHO: 58X33 CM ABERTA/22X33 CM FECHADA.			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 4.500
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,89	4.005,00	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,89	4.005,00	Vencedor
<b>Item: 15</b>	<b>Produto:</b> CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, MODELO OFÍCIO (COM JANELA). MEDIDAS APROXIMADAS: 11,5 X 23 CM, EM PAPEL BRANCO, SULFITE 90 G, 4X0 CORES. ABERTURA DE JANELA EM ACETATO NA FRENTE DO ENVELOPE, COM MEDIDAS APROXIMADAS: 10,5 X 3,6 CM, DISTANTE 1 CM DA MARGEM LATERAL ESQUERDA E 1,5 CM DA MARGEM INFERIOR.			<b>Unidade:</b> UN	<b>Quantidade:</b> 1.000
<b>Rodada</b>	<b>Nome Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Situação</b>
0	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,49	490,00	Proposta
	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Polimpessos	0,49	490,00	Vencedor

**RESUMO DE VENCEDORES**

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	1, 5, 2, 4, 11, 13, 7, 8, 9, 10, 14, 12, 6, 3, 15	57.849,50